ser realizada em 04 de dezembro de 2025, às 15:00 horas, de modo semipresencial na sede da Companhia
e também por meio de link da plataforma eletrônica a ser disponibilizado pela Companhia, para deliberarem
sobre as seguintes matérias constantes da ordem do dia: (a) a conversão de 3.793.500.000 (três bilhões,
setecentas e noventa e três milhões e quinhentas mil) ações preferenciais, nominativas e sem valor nominal,
de emissão da Companhia, correspondentes a 5,058% do total de ações preferenciais de emissão da
Companhia, em ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, de emissão da Companhia, observado

[...]

da em 21 de setembro de 2024, também devidamente registrada na JUCESP, sob o nº 429.920/24-6, em sessão de 28 
de novembro de 2024 (“8ª ACS”), constou, por um lapso, que o patrimônio líquido da RSL em 31 de agosto de 2024, 
no valor apurado foi de R$ 10.838.949,38 (dez milhões, oitocentos e trinta e oito mil, novecentos e quarenta e nove 
reais e trinta e oito centavos), após as reduções e acréscimos decorrentes de investimentos e mútuos realizados pela 
Companhia, teria resultado no aumento do capital social da Companhia em R$ 10.683.411,27 (dez milhões, seiscen-
tos e oitenta e três mil, quatrocentos e onze reais e vinte e sete centavos). Ocorre que, conforme apurado no Laudo de 
Avaliação Retificado anexo a esta ata (“Anexo II”), e considerando a natureza de incorporação reversa, o efeito líqui-
do do patrimônio líquido da RSL incorporado pela Companhia, perfaz uma redução de R$ 944.849,80 (novecentos e 
quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), valor que deverá ser reduzido da reser-
va de lucros da Companhia, de modo que o capital social da Companhia fica inalterado, não sofrendo qualquer aumen-
to. Sendo assim, os acionistas aprovam, nesta data, a rerratificação dos itens “(i)”, “(iii)” e “(iv)” das deliberações da

[...]

social da Companhia inalterado, não sofrendo aumento ou redução e mantendo-se, portanto, em R$ 123.975,00 (cen-
to e vinte e três mil e novecentos e setenta e cinco reais). Consequentemente o Artigo 4º do Estatuto Social da Com-
panhia volta a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 4º - O capital social, totalmente subscrito e integralizado, é de 
R$ 123.975,00 (cento e vinte e três mil e novecentos e setenta e cinco reais), divido em 141.756 (cento e quarenta e 
uma mil e setecentas e cinquenta e seis) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal.”; e (ii) em razão da apro-
vação referida no item “(i)” acima, os acionistas aprovam a substituição do “Anexo I” e do “Anexo II”, respectivamen-
te, o “Protocolo e Justificação da Incorporação” e o “Laudo de Avaliação”, da Ata de AGE de 21/09/2024, pelos Ane-

[...]

da Companhia e apurou o valor total de R$ 25.213,63 (vinte e cinco mil, duzentos e tre-
ze reais e sessenta e três centavos), com base no patrimônio líquido contábil da Compa-
nhia levantado em 01 de setembro de 2025, as quais são absorvidas pelas Cindendas, 
nas seguintes proporções, conforme Laudo de Avaliação: R$ 10.087,88 (dez mil, oitenta 
e sete reais e oitenta e oito centavos) será absorvida pela Ralubella e, R$ 15.125,75 
(quinze mil, cento e vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos) será absorvida pela 
ADD Holding; (iv) foi aprovado o Protocolo celebrado em 20 de outubro de 2025, entre 
a Companhia e as Cindendas, nos termos do “Anexo II” à presente Ata, com a absorção 
das parcelas cindidas pelas Cindendas, conforme deliberado no item “(iii)” acima; (v) em 
razão da cisão parcial deliberada acima, é aprovada a redução do capital social da Com-
panhia em R$ 25.213,63 (vinte e cinco mil, duzentos e treze reais e sessenta e três cen-
tavos), não havendo redução no número de ações da Companhia. Deste modo, o capital 
social da Companhia passa de R$ 123.975,00 (cento e vinte e três mil e novecentos e se-
tenta e cinco reais), para R$ 98.761,37 (noventa e oito mil, setecentos e sessenta e um 
reais e trinta e sete centavos), dividido em 141.756 (cento e quarenta e uma mil, setecen-
tas e cinquenta e seis) ações. Em decorrência da deliberação acima, o Artigo 4º do Esta-
tuto Social da Companhia, passa a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 4º - O capi-